कार्यालय नगर परिपद,यवतमाळ जाकः/यनप/१०८—२०१९००० १००८ दिनांकः :29/०६/२०१९

प्रति,

जिल्हा वनक्षेत्र अधिकारी वनविभाग, यवतमाळ

विषय:- यवतमाळ नगर परिपद,यवतमाळ

अमृत योजने अंतर्गत यवतमाळ शहराकरीता मलनित्सारण प्रकल्पाकरीता मौजा यवतमाळ येथील सर्व्हें नं. ४८ कम्पार्टमेंट नं. ४८८ मधील जागा मागणी प्रस्तावाकरीता कार्यकारी अभियंता.म.जि.प्रा. यांना प्राधिकृत करण्यायावत

संदर्भ :- महाराष्ट्र जिवन प्राधिकरण कार्यालयाकडील पत्र क ९२ दि १४/६/२०१९ महोदय,

उपरोक्त विषयान्वये आपणास याव्यारे कळविण्यात येते की, यवतमाळ शहरात अमृत योजने अंतर्गत शहराकरीता मळिनत्सारण प्रकल्पाचे कामास सुरुवात झाळेळी आहे. सदर प्रकल्पाच्या पहील्या टप्यात रु १९६ कोटीचा प्रकल्पास मंजूरी मिळाळी असून सदर प्रकल्पाच्या अहवाळाच्या अनुपंगाने शहरात दोन ठिकाणी STP व ४ ठिकाणी पंग्पींग स्टेशन उभारण्यात येणार आहे. सबब सदरचे STP + पंग्पींग स्टेशन उभारण्याकरीता यवतमाळ शहरातीळ वारको सिटी लगत सर्व्हें नं. ४८ कम्पार्टमेंट नं. ४८८ येथीळ जागा निश्चित करण्यात आळी असून सदरची जागा ही वनविभागाच्या आळकीची असल्याने नगर परिषद यवतमाळ कार्याळयास हस्तांतरण करण्याची प्रक्रीया करण्याकरीता महाराष्ट्र जिवन प्राधिकरण यवतमाळ यांना प्राधिकृत करण्यात येत आहे.

जेणे करुन जागा ताब्यात घेण्याचीप्रकीयेची कामे सोईस्कर होईल. करीता माहितीस खाना.

५००० मुख्याधिकारी यवतमाळ नगर परिपद,यवतमाळ

AUTHORITY LETTER

Translated copy.

Ofice of the Nagar Parishad Yavatmal Outward No. YNP/10820190001007 Dt. 21.069.2019

To The Dist Forest Officer, Forest Yavatmal.

Subject: Yavatmal Nagar Parishad, Yavatmal

For Sewage Treatment Plant under AMRUT mission for Yavatmal city for demand of the land in survey No. 48 and compartment No. 488, authorization to Executive Engineer Maharashtra Jeevan Pradhikaran

Red.: Letter No. 92 dt. 14.06.2019 from office of the Maharashtra Jeevan

Pradhikaran.

Dear Sir,

With reference to above, we would like to inform you, that work ofr Sewage System Project in Yavatmal city, under AMRUT Plan has been started. As per the approval for First stage of the project for Rs. 196 crores , in connection with the project report STP and pumping stations at four locations will be installed at two places in the city. Hence for installation of this STP and Pumping Stations the land near Varco cityin Yavatmal city , in Survey No. 48 , Compartment No. 488 has been fixed, however, this land is owned by Forest Dept.Hence Nagar Parishad Yavatmal authorizes Maharashtra Jeevan Pradhikaran Yavatmal for transfer process of the land.

Hence process of possession of the land will be facilitated and hence sent for information.

Sd/-Chief Officer, Yavatmal Nagar Parishad, Yavatmal.